
ROZHOVOR TÉMA 32-33
Český výrobce munice je úspěšný i v oblasti 
speciálních ženijních produktů

v ,,Y Y /IJana Černochova: Mrzí me, ze se armada 
stává součástí politických témat

ROZHOVOR

TEMA

Gen. Václav Vlček: Obrovsky rozsah 
odborností pod Velitelstvím pro operace 
musí šlapat jako orchestr

Kolové platformy Pandur II 8x8 a TITUS 
a jejich další možnosti uplatnění v AČR

PREDSTAVUJEME 38-39
POLITIKA 12-14
ANKETA: Budování armádní infrastruktury

Elektrické pozemní drony UGV: Revoluce 
v moderním vojenství

NAVŠTÍVILI JSME 16-20 ROZHOVOR 40-43
Pokud získáme podporu zaměstnavatelů, 
postavíme ještě více kvalitnější 
a efektivnější aktivní zálohu, zní ze 
7. mechanizované brigády

4. brigáda rychlého nasazení: Tam, kde jiní 
nestačí aneb vize moderního válčení

W ___

PREDSTAVUJEME 44-45

PREDSTAVUJEME 22-23

Nový rentgenový systém rozezná více než 
16 000 odstínů šedi a vydrží zátěž až 200 
kilogramů

Nová generace řady Tatra Force pro armád
ní použití bude mít premiéru na Eurosatory 
2024

V___F.

NAVŠTÍVILI JSME 46-49
Významné současné a budoucí projekty 
společnosti VR Group

ROZHOVOR 24-25
Galvion získal významnou smlouvu NSPA 
na dodávání balistických bojových přileb 
NATO

ROZHOVOR 50-52
Informační gramotnost je základ v boji proti 
hybridním hrozbám

ROZHOVOR 26-27
W __ __________ ________________ ________

PREDSTAVUJEME 54-55
Gen. Roman Hyťha: Rusko nás svým 
způsobem stále překvapuje

Biometrie: Nová schopnost Vojenské policie

___F

TEMA 56-57
PREDSTAVUJEME 28-29
TURRA 30-SA se blíží světové 
technologické špičce

EVPU Defence: Inovace v obranných 
technologiích

ROZHOVOR 58
TEMA 30-31
Zkušenosti s vozidly CV90 z ukrajinského

Daniel Koštoval: Obranně-bezpečnostní
, x

systém CR funguje jen z podstaty,
I • • V a w P 1 ,bojiste: Dokonalost v praxi potřebujeme revizi


